Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790, bloco 104, sala 28 – Câmpus Universitário– CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 142/2010-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO que face ao contido no subitem 3.2, j, do Edital no

053/2007-DRH, a candidata Silvia Regina Ortega Peres Castanheira , R.G

5.957.098-6/PR, aprovada no teste seletivo aberto por meio do referido Edital

para a função de Enfermeiro, fica impedida de firmar contrato com esta

Instituição, por não possuir a experiência profissional exigida.

Maringá, 19 de abril de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,

Pró-Reitora